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Optiniai turniketai Elliptical

Optiniai turniketai "Elliptical"
Sukurti siekiant suteikti lenktą ir ilgesnį aptvėrimą bei kartu išlaikyti greitą srauto praėjimą. Praėjimo
takas leidžia apsaugos darbuotojams greičiau nustatyti neautorizuotus asmenis, kurie kertą sistemą,
kadangi perspėjimo signalas indikuoja asmeniui vis dar būnant praėjimo viduje.
Turniketo gaubtai gali būti kvadrato ar elipsės formos, priklausomai nuo poreikio. Beto, turniketo viršus
gali būti padengiamas dekoratyvinėmis apdailos medžiagomis, taip pritaikant turniketus prie norimo
vidaus dizaino.

PRIVALUMAI
Nepralenkiamas tikslumas. Sistema virtualiai pašalina neteisingus pavojaus signalus, t.y gali atskirti
kūno masę ir įvairius mažus objektus, pavyzdžiui, skėčius ir pan. Tai leidžia išvengti per didelio netikro
pavojaus atsiradimo bei nesustabdo praėjimo greičio.
Saugumas. Turniketai neturi jokio fizinio barjero, dėl kurio galima susižeisti bei neužkerta kelio greitai
evakuacijai pavojaus atveju.
Perspėjimas apie pavojų. Sukurtas perspėti apsaugos darbuotojus apie bandymą neteisėtai pereiti.
Garsinis perspėjimo signalas bei galimybė kontroliuoti kitas sistemas, pavyzdžiui, CCTV sistemas, šviesas,
durų užrakinimą. Sistema sukurta aptikti įvairius galimus apgaulės atvejus - ėjimą be autorizacijos, ėjimą
paskui autorizuotą asmenį (pačiam asmeniui neatlikus autorizacijos) ir panašius atvejus.

Jei nesate tikri, kokie optiniai turniketai jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje TURNIKETAI

http://www.sauguspasaulis.lt/turniketai?c3=3143


APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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